8 Trascrizione di A. Quaglia, archivista.
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gium et alimentum pauperum et miserabilium personarum.
Tenore presentium dictum decretum et deliberationem appro-
bamus, et pro ipsius confirmatione obtinenda a Domino Pon-
tifice ac aliquo favore habendo apud Beatitudinem Suam per
oratorem nostrum instare faciemus.

Datum in nostro ducali pallatio, die XIII februarii indic-
tione IV ab Incarnatione MCCCCXL.

52. - Brescia, 1445, Luglio 6.

Il Consiglio comunale approva l'unione degli Ospe-
dali di S. Maria della Misericordia e di S. Cristoforo
tenuti dalla Congregazione di S. Francesco al Con-
sorzio di S. Spirito, e prende decisioni per la costru-
zione dell’Ospedale Maggiore.

Brescia - Arch. Storico Civ. - Provvisioni comunali,

493 (1444 - 45) ff. 127 v. - 128 r.

Intraverunt deinde concionem. Spectabilis d. Ambroxius
de Advocatis legum doctor et Enricus de Persinis: dicentes
quod parte Congregationis seu societatis civium gubernantium
(dictum?) locum et (rationes?) Consortij Sancti Spiritus de
Dom de qua Congregatione ipsi sunt. Notificare debebant
magnifico Domino Potestati et spectabili Consilio civitatis
Brixie, quod, divina concedente clementia, a qua cuncta bona
procedunt, egregij viri de Congregatione laycorum Sancti
Francisci qui habent curam et regimen hospitalium Miseri-
cordic et Sancti Cristofori Brixie, unanimiter et concorditer
et cum bona pace, posuerunt et remiserunt dictam curam re-
gimen et gubernationem dictorum hospitalium, libere ac
integre in manibus et regimine ac cura et gubernatione egre-
giorum dictorum civium societatis gubernantium Consortium,
dummodo placeret comunitati Brixie. Dicentes se multum
defecisse rebus ac personis prope clade et angustias nuper
ellapsas et dietim excrescere majorem expensam hospitalibus
antedictis. Quod quia dicti cives societatis dicti Consorcij dispo-
siti totis viribus, iuvante Deo, numquam defficere operibus
pietatis et misericordie libenti animo et gratulanti dictum re-
gimen et curam assumserant dictorum hospitalium, dummodo
dicte communitati Brixie placeret.

Quare persuadebant ipsi Domino Potestati et spectabili
Consilio ut, attentis maximis et permultis beneficijs abinde
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sequturis, vellent omnino confirmare et aprobare dictam resi-
gnationem et assuntionem dictorum hospitalium eo maxime
attento quod, ex tali assuntione seu gubernamento assunto
per egregios viros gubernatores Consortij speratur indubie,
cum gratia Dei, quod in brevi edificabitur magnificum et
generale hospitale in loco Consortij sicut alias deliberatum
fuit.